
 

DODATEK Č. 1 
k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA) 

 
Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003922/20 
Číslo smlouvy Konzultanta: OPCZ21021 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
 

Název související veřejné zakázky: 
11124 - I/11 Ostrava - Vítkovice, mosty ev.č. 11-142A.1 a 11-142A.2 

- výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP 
 

uzavřená na základě rámcové dohody „Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru 
a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu – 2020“, č. 01ST-000707 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:  
 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR  
se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
IČO:      65993390 
DIČ:       CZ65993390 
právní forma:      příspěvková organizace 
bankovní spojení:     
zastoupeno:     , ředitel Správy Ostrava 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:   
      vedoucí provozního úseku 
kontaktní osoba ve věcech technických: , vedoucí odd. údržby 
        
e-mail:       
tel:       
(dále jen „Objednatel”) 
 

a 
 
MORAVA TDI MID-2020 
SHP TS s.r.o. 
se sídlem     Šumavská 524/31, 602 00 Brno 
IČO:      28342771 
DIČ:      CZ28342771 
právní forma:     společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení:     
zastoupeno:     , jednatel 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: , jednatel  
e-mail:       
tel:      
kontaktní osoba ve věcech technických:  jednatel 
e-mail:       
tel:       



 

a 
SHP SK s.r.o. 
se sídlem:   Mlynské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava,  

Slovenská republika 
IČO:       44938209 
DIČ:       2022899186  
IČ k DPH:      SK2022899186 
zápis v obchodním rejstříku:    Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.  
      90543/B 
zastoupen:      jednatel, na základě plné 
moci 
společník společnosti „MORAVA TDI MID-2020“ 
a 
SAFETY PRO s.r.o.  
se sídlem:      Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 
IČO:       28571690 
DIČ:       CZ28571690 
zápis v obchodním rejstříku:    Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
zastoupen:      jednatel, na základě plné 
moci 
společník společnosti „MORAVA TDI MID-2020“ 
a 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem     Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská 
      Ostrava 
IČO:      42767377 
DIČ:      CZ42767377 
zápis v obchodním rejstříku:   Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
zastoupen:     , jednatel, na základě plné 
moci 
společník společnosti „MORAVA TDI MID-2020“ 
a 
4roads s.r.o. 
se sídlem     Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 - Střešovice 
IČO:      06327354 
DIČ:      CZ06327354 
zápis v obchodním rejstříku:   Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 
zastoupen:      jednatel, na základě plné 
moci 
společník společnosti „MORAVA TDI MID-2020“  
(dále jen „Konzultant”) 
 
(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě (Smlouva) 
 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
v tomto znění: 



 

Preambule 
 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 20. 05. 2021 Prováděcí smlouvu (Smlouvu), číslo smlouvy 
Objednatele: 16PU-003922/20, číslo smlouvy Konzultanta: OPCZ21021 (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek Konzultanta poskytnout Objednateli plnění (služby), spočívající  
v zajištění výkonu stavebního dozoru a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
na stavbě „11124 - I/11 Ostrava - Vítkovice, mosty ev.č. 11-142A.1 a 11-142A.2“ (dále jen 
„Služby“). 
 
Smluvní strany se dohodly na změně závazku z důvodu potřeby, která vznikla v souvislosti 
s prodloužením Doby pro dokončení stavby „11124 - I/11 Ostrava - Vítkovice, mosty ev.č.  
11-142A.1 a 11-142A.2“, spočívající v nutnosti prodloužení Doby plnění o 70 dnů a s tím 
související navýšení Ceny za poskytované Služby o 1 089 540,00 Kč bez DPH, a to vše s ohledem  
na dosavadní čerpání Služeb a za účelem řádného plnění Smlouvy a pokrytí všech smluvních 
závazků nezbytných k řádnému poskytování Služeb podle Smlouvy.  
 
Změna závazku není podstatnou změnou Smlouvy a je sjednána v souladu s ustanovením  
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnost uvedenou v Preambuli dohodly na změně Článku 

II. Cena za poskytované služby, odstavce 1. Smlouvy, a to následovně: 
 

Původní znění: 
 
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 

cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 

rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

 

bez DPH:   12 850 560,- Kč 

DPH:     2 698 618,- Kč 

včetně DPH:  15 549 178,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

 
se ruší a nahrazuje novým zněním: 
 
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 

cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 
 
bez DPH:   13 940 100,- Kč 
DPH:      2 927 421,-Kč 
včetně DPH:  16 867 521,- Kč 
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu Dodatku. 

 



 

Ostatní ustanovení Článku II. Cena za poskytované služby se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění. 

 
1.2 Dále se Smluvní strany dohodly na změně Článku III. Doba a místo plnění, odstavce  

1. Smlouvy, a to následovně: 
 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

 

zahájení prací: na základě písemné výzvy a současně se zahájením stavebních prací  

na stavbě 11124 - I/11 Ostrava - Vítkovice, mosty ev.č. 11-142A.1  

a 11-142A.2 

předpokládaný termín dokončení prací: po dobu realizace stavby (max. 672 kalendářních 

dnů) 

 
se ruší a nahrazuje novým zněním: 
 
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

 
zahájení prací: na základě písemné výzvy a současně se zahájením stavebních prací  

na stavbě 11124 - I/11 Ostrava - Vítkovice, mosty ev.č. 11-142A.1  
a 11-142A.2 

předpokládaný termín dokončení prací: po dobu realizace stavby (max. 742 kalendářních 
dnů) 

 
Ostatní ustanovení Článku III. Doba a místo plnění se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění. 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, výslovně Dodatkem č. 1 neupravená, zůstávají i nadále v celém 

rozsahu v platnosti.  
 
2.2 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu  

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  
ve znění pozdějších předpisů do Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č. 1), a to oběma Smluvními stranami. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.  

 
2.3 Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 

smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 

2.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.  

 
2.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je následující příloha: 

- Soupis prací. 
 
 
 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY  
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU  
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 
 
 



 

 


		2023-09-07T09:08:54+0200
	Ing. Filip Hustý


	

		2023-09-15T07:07:54+0200
	Ing. Tomáš Opěla




